- VTR ปิด + ชื่อ + สโลแกนของผู้สนับสนุน ความยาว 7 วินาท ี

2. Commercial Spot จํานวน 60 นาที / เดือน  
    - Prime Time (06.00-24.00) 40 นาท ี
    - Non-Prime Time (00.00-06.00) 20 นาท 

ราคาในการสนับสนนุ    350,000.-บาท / เดือน  (สามแสนห้าหมืน่
บาทถ้วน) รวมราคาในการสนับสนุน 3 เดือน ท้ังส้ิน   1,050,000 
บาท  (-หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน-) 
หมายเหตุ   *  ราคานี้ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                 

ภาพที่ 4.12  ภาพใบเสนอราคา (Quotation) การโฆษณาแฝงของช่อง FAN  TV 

ผู้เสนอสื่อโฆษณา 
คุณวิศว์รุจ พิรัฐโยธิน 

Account Executive FAN TV  

บริษัท แฟนทีวี จํากัด  
อาคาร จีเอ็มเอ็ม แกรมมี่ เพลส 50 ถนนสุขุมวิท21(อโศก)